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1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

Chemnitz, 29.10.2022 Meldeergebnis Seite 1

4. Mitteldeutscher Cup im Finswimming & Apnoetauchen

Wettkampf 106 / 107 - 8 x 50m Speed-Endurance weiblich und männlich 
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer

Victorie Oehme

Jg. Verein Meldezeit

Bahn 1 

Bahn 8 Emil Lorenz 

1998 

2006 

08:00,00

08:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Meldezeit

Bahn 1 Marcel Porges  2005 07:30,00
Bahn 2 Felix Wahlstadt  1999 07:30,00

Bahn 8 Simon Venediger  2005 

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

Verein

1. Chemnitzer Tauchverein e.V. SC 
DHfK Leipzig Flossenschwimmen

1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 07:09,05
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